
 
 

Реш-14-65 - О месте и времени передачи избирательных бюллетеней.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 августа 2013 года  № 14/65 

п. Бисерть 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах главы Бисертского городского округа 

В соответствии с пунктом 2 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, договором на оказание полиграфических услуг № 3 

от 09 августа 2013 года на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах главы Бисертского городского округа, Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Установить место передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах главы Бисертского городского округа г.Ревда 

Государственное унитарное предприятие Свердловской области «Ревдинская 

типография». 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени по акту 23 

августа 2013 года в 11-00 часов. 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

зарегистрированным кандидатам на должность главы Бисертского 

городского округа, разместить на официальном сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 

Реш-14-65 - О месте и времени передачи избирательных бюллетеней.html 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 
 


